平成29年７月19日

各      位

東 映 ア ニ メ ー シ ョ ン 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  高 木  勝 裕

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号：４８１６）

問い合わせ先  常務取締役  吉谷  敏

電話番号  ０３－５３１８－０６３９

主要株主の異動に関するお知らせ

平成29年７月19日付で、当社の主要株主に異動が生じる見込みになりましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

1. 異動が生じる経緯

当社の株主である株式会社バンダイナムコホールディングスより、当社とバンダイナムコグ

ループとのビジネスパートナーとしての関係をより強固にすることを目的に、当社株式を取得

する予定である旨の報告を受けました。これにより、主要株主の異動が生じる見込みでありま

す。

2. 当該株主の名称等

(１) 名称 株式会社バンダイナムコホールディングス

(２) 所在地 東京都港区芝五丁目37番８号

(３) 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 田口 三昭

(４) 主な事業内容 トイホビー事業、ネットワークエンターテイメント事業、映像音楽

プロデュース事業などのエンターテイメント事業を行う

バンダイナムコグループの中長期経営戦略の立案・遂行。グループ会

社の事業戦略実行支援・事業活動の管理。

3. 異動前後における当該株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前（平成29年３月31日）
2,800 個

（280,000 株）
2.04％ 第8位

異動後（平成29年７月19日）
15,124 個

（1,512,400 株）
11.00％ 第3位

(注)１． 異動前後の総株主の議決権の数に対する割合は、平成29年３月31日現在の発行済み株主総数14,000,000

 株から、同日現在の議決権を有しない株式数248,500株を控除した総株主の議決権の数137,515個を基に

計算しております。

    ２．異動後の大株主の順位は、平成 29 年３月 31 日現在の株主名簿に基づき、当社にて今回の異動を勘案

   し推定した順位を記載しております。

4. 異動予定日

   平成29年７月19日

5. 今後の見通し

   今回の主要株主の異動による業績見通しへの影響はありません。

   また、資本提携・業務提携など今後の関係について決定した事実はありません。

以    上